АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.03.2016 г.                         г. Минеральные Воды                                   №117-р
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения

с муниципальной службы, утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа от 14.12.2015 г. №91-р
В связи с изменением штатного расписания, утвержденного распоряжением администрации Минераловодского городского округа от 28.12.2015 г. №109-р «Об утверждении штатного расписания администрации Минераловодского городского округа на 2016 год», в соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Ставропольского края от 18.12.2007 г. № 65-кз «О реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае»
1. Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа от 14.12.2015 г. №91-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Минераловодского городского округа от 05.02.2016 №46-р):
1.1. подпункт 2.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«-отдела муниципального контроля.»;

1.2.подпункт 3.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«-отдела муниципального контроля.»;

1.3. подпункт 4.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«-отдела муниципального контроля.»;

1.4. подпункт 4.4. дополнить абзацем следующего содержания:

«-отдела муниципального контроля.».

2. Руководителю отдела муниципальной службы и кадров администрации Минераловодского городского округа Рубановой О.В. ознакомить заинтересованных лиц администрации Минераловодского городского округа с настоящим распоряжением.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Уварова М.А.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа в сети "Интернет".
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                                С.Ю. Перцев